
416179-2024 Page 1/2

5.1.15.

5.1.6.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 416179-2024 - Risultati

Italia – Servizi di formazione in materia di sicurezza – DAC.0192.2023 - Esito di gara
OJ S 134/2024 11/07/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana
E-mail: e.paolucci@rfi.it
Attività dell'ente aggiudicatore: , Servizi ferroviari

2. Procedura

Procedura
Titolo: DAC.0192.2023 - Esito di gara
Descrizione: Corsi di formazione sui temi della salute e sicurezza sul lavoro e ambiente 
previsti da normative di legge e procedure aziendali, rivolti a tutti i dipendenti di RFI S.p.A. 
Contratto n. R 478-2024 stipulato il 12/06/2024 con Impresa ARCHE’ Società Cooperativa C.
F. e P.IVA 10437871006.
Identificativo della procedura: 43432ede-18b1-4a19-828c-50b059b2a742
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 80550000 Servizi di formazione in materia di sicurezza

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/25/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: DAC.0192.2023 - ESITO DI GARA
Descrizione: Corsi di formazione sui temi della salute e sicurezza sul lavoro e ambiente 
previsti da normative di legge e procedure aziendali, rivolti a tutti i dipendenti di RFI S.p.A.
Identificativo interno: DAC.0192.2023

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 80550000 Servizi di formazione in materia di sicurezza

Informazioni generali
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/416179-2024
mailto:e.paolucci@rfi.it


416179-2024 Page 2/2

11.2.

11.1.

8.1.

6.1.

5.1.16.

Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 2 989 170,00 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: RFI S.p.A. - Rete Ferroviaria Italiana
Numero di registrazione: 01008081000
Indirizzo postale: Via dello Scalo Prenestino n.25  
Località: Roma
Codice postale: 00159
Suddivisione del paese (NUTS): Roma (ITI43)
Paese: Italia
Referente: Fabrizio Italiano
E-mail: e.paolucci@rfi.it
Telefono: 0647308866
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione competente per i ricorsi

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: a01e2525-b4df-4e83-9254-ae5939145409 - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 30
Data di trasmissione dell'avviso: 09/07/2024 13:50:19 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 416179-2024
Numero dell'edizione della GU S: 134/2024
Data di pubblicazione: 11/07/2024

mailto:e.paolucci@rfi.it

